

      

KONCEPCJA PZT

APK

LP

PK120

PK120

20 x 17,5 x 26

PK
12

0

os
ło

na
 p

rz
ec

iw
m

ro
zo

w
a

osłona przeciwmrozowa

osłona przeciwmrozowa

os
ło

na
 p

rz
ec

iw
m

ro
zo

w
a

osłona przeciwmrozowa

0.
1b

 H
ol

l w
ej

śc
io

w
y

A:
 8

,6
 m

2

Pł
yt

ki
 c

er
am

ic
zn

e
Su

fit
: h

= 
27

0/
31

6c
m

0.9b Garderoba
A: 7,1 m2

Płytki ceramiczne
Sufit: h= 255/270cm

0.2b Garaż
A: 39,8 m2

Płytki ceramiczne
H:316cm

0.6b Storage/kotłownia
A: 6,7 m2

Płytki ceramiczne
H:316cm 0.4b Spiżarnia

A: 3,3 m2

Płytki ceramiczne
Sufit: h= 255cm

0.3b WC
A: 2,7 m2

Płytki ceramiczne
Sufit: h= 270cm

0.8b Gabinet
A: 8,1 m2

Deska podłogowa
Sufit: h= 290/316cm
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0.7b Salon z aneksem
A: 66,5 m2

Deska podłogowa
Sufit: h= 270/285/316cm

0.1b Taras
A: 15,1 m2
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI    D1B PUM

Poziom 0

Poziom +1

Poddasze

Numer
strefy

0.1b

0.2b

0.3b

0.4b

0.5b

0.6b

0.7b

0.8b

0.9b

1.1b

1.2b

1.3b

1.4b

1.5b

1.6b

1.7b

1.8b

1.9b

1.10b

1.11b

1.12b

2.1b

Nazwa pomieszczenia

Holl wejściowy

Garaż

WC

Spiżarnia

Korytarz tech.

Storage/kotłownia

Salon z aneksem

Gabinet

Garderoba

Korytarz

Sypialnia master

Garderoba master

Łazienka master

Gabinet

Sypialnia 1

Garderoba 1

Łazienka 1

Garderoba 2

Łazienka 2

Sypialnia 2

Pralnia

Poddasze >1,90m

Pow.

8,6

39,8

2,7

3,3

2,7

6,7

66,5

8,1

7,1

145,5 m²

16,6

18,7

4,9

10,6

20,3

24,6

6,8

4,2

6,8

4,6

21,8

4,6

144,5 m²

18,0

18,0 m²

308,0 m²

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI  nieużytkowej D1B

Poziom 0

Poziom +1

Poddasze

Numer
strefy

0.1b

1.2b

2.1b

2.2b

Nazwa pomieszczenia

Taras

Balkon

Poddasze <1,90m

Poddasze <1,90m

Pow.

15,1

15,1 m²

14,7

14,7 m²

8,4

15,7

24,1 m²

53,9 m²
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1.11b Sypialnia 2
A: 21,8 m2

Deska podłogowa
H:275cm
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1.6b Sypialnia 1
A: 24,6 m2

Deska podłogowa
H:275cm
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1.5b Gabinet
A: 20,3 m2

Deska podłogowa
H:275cm

1.3b Garderoba master
A: 4,9 m2

Deska podłogowa
H:275cm

1.2b Sypialnia master
A: 18,7 m2

Deska podłogowa
H:275cm

1.1b Korytarz
A: 16,6 m2

Deska podłogowa
H:275cm

1.2b Balkon
A: 3,6 m2

Płytki ceramiczne 60x60

1.2b Balkon
A: 11,1 m2

Płytki ceramiczne 60x60

1.4b Łazienka master
A: 10,6 m2

Płytki ceramiczne
H:275cm

1.12b Pralnia
A: 4,6 m2

Płytki ceramiczne
H:275cm
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI    D1B PUM

Poziom 0

Poziom +1

Poddasze

Numer
strefy

0.1b

0.2b

0.3b

0.4b

0.5b

0.6b

0.7b

0.8b

0.9b

1.1b

1.2b

1.3b

1.4b

1.5b

1.6b

1.7b

1.8b

1.9b

1.10b

1.11b

1.12b

2.1b

Nazwa pomieszczenia

Holl wejściowy

Garaż

WC

Spiżarnia

Korytarz tech.

Storage/kotłownia

Salon z aneksem

Gabinet

Garderoba

Korytarz

Sypialnia master

Garderoba master

Łazienka master

Gabinet

Sypialnia 1

Garderoba 1

Łazienka 1

Garderoba 2

Łazienka 2

Sypialnia 2

Pralnia

Poddasze >1,90m

Pow.

8,6

39,8

2,7

3,3

2,7

6,7

66,5

8,1

7,1

145,5 m²

16,6

18,7

4,9

10,6

20,3

24,6

6,8

4,2

6,8

4,6

21,8

4,6

144,5 m²

18,0

18,0 m²

308,0 m²

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI  nieużytkowej D1B

Poziom 0

Poziom +1

Poddasze

Numer
strefy

0.1b

1.2b

2.1b

2.2b

Nazwa pomieszczenia

Taras

Balkon

Poddasze <1,90m

Poddasze <1,90m

Pow.

15,1

15,1 m²

14,7

14,7 m²

8,4

15,7

24,1 m²

53,9 m²
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2.1b  Poddasze >1,90m
A: 18 m2

Deski podłogowe na płycie
H:1,90>3,14cm

2.2b Poddasze <1,90m
A: 15,7 m2

Deski podłogowe na płycie
H: 70<1,90cm

2.1b Poddasze <1,90m
A: 8,4 m2

Deski podłogowe na płycie
H:153<1,90cm
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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI    D1B PUM

Poziom 0

Poziom +1

Poddasze

Numer
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0.1b

0.2b
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0.4b

0.5b

0.6b

0.7b

0.8b

0.9b

1.1b

1.2b

1.3b

1.4b

1.5b

1.6b

1.7b

1.8b

1.9b

1.10b

1.11b

1.12b

2.1b

Nazwa pomieszczenia

Holl wejściowy

Garaż

WC

Spiżarnia

Korytarz tech.

Storage/kotłownia

Salon z aneksem

Gabinet

Garderoba

Korytarz

Sypialnia master

Garderoba master

Łazienka master

Gabinet

Sypialnia 1

Garderoba 1

Łazienka 1

Garderoba 2

Łazienka 2

Sypialnia 2

Pralnia

Poddasze >1,90m

Pow.

8,6

39,8

2,7

3,3

2,7

6,7

66,5

8,1

7,1

145,5 m²

16,6

18,7

4,9

10,6

20,3

24,6

6,8

4,2

6,8

4,6

21,8

4,6

144,5 m²

18,0

18,0 m²

308,0 m²

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI  nieużytkowej D1B

Poziom 0

Poziom +1

Poddasze

Numer
strefy

0.1b

1.2b

2.1b

2.2b

Nazwa pomieszczenia

Taras

Balkon

Poddasze <1,90m

Poddasze <1,90m

Pow.

15,1

15,1 m²

14,7

14,7 m²

8,4

15,7

24,1 m²

53,9 m²
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